
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.08.2017       Ужгород     № 268 

 

Про зміну назв навчальних закладів 

 

Відповідно до підпунктів 1, 2 пункту «а», підпункту 2 пункту «б» статті 32, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою упорядкування назв навчальних закладів міста виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити назву таких навчальних закладів м. Ужгорода: 

1.1. Спеціалізований навчально-виховний комплекс з поглибленим 

вивченням іноземних мов «Первоцвіт» Ужгородської міської ради 

Закарпатської області на навчально-виховний комплекс «Первоцвіт» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області. 

1.2. Спеціалізований навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» з поглибленим вивченням 

англійської мови «Ялинка» Ужгородської міської ради Закарпатської області на 

навчально-виховний комплекс «Ялинка» Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

1.3. Ужгородський спеціалізований навчально-виховний комплекс з 

поглибленим вивченням іноземної мови «Веселка» Ужгородської міської ради 

Закарпатської області на навчально-виховний комплекс «Веселка» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області. 

1.4. Навчально-виховний комплекс «Ужгородський економічний ліцей, 

ЗОШ І-ІІ ступенів» Ужгородської міської ради Закарпатської області на 

Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 Ужгородської міської 

ради Закарпатської області. 

2. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.) внести необхідні зміни до 

установчих документів зазначених навчальних закладів та забезпечити їх 

реєстрацію відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 


